
Projekt 
 
z dnia  28 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/__/2025 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Margonin na lata 2025-2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/66/2024 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12.12.2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Margonin na lata 2025-2032 z późn. zmianami wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy Margonin na lata 2025-2032 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Miasta i Gminy Margonin, stanowiącym załącznik nr 2 do 
zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr … Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 6.03.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

55 646 024,01 46 172 628,01 16 525 395,61 387 677,78 6 083 925,62 3 431 417,00 19 744 212,00 12 584 082,00 9 473 396,00 85 000,00 9 385 796,00C

455 196,69 455 196,69 0,00 0,00 0,00 455 196,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

56 101 220,70 46 627 824,70 16 525 395,61 387 677,78 6 083 925,62 3 886 613,69 19 744 212,00 12 584 082,00 9 473 396,00 85 000,00 9 385 796,00A

48 010 247,00 47 930 247,00 17 103 784,00 401 247,00 6 296 863,00 3 551 517,00 20 576 836,00 13 121 018,00 80 000,00 80 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2026

48 010 247,00 47 930 247,00 17 103 784,00 401 247,00 6 296 863,00 3 551 517,00 20 576 836,00 13 121 018,00 80 000,00 80 000,00 0,00A

49 486 085,00 49 416 085,00 17 634 001,00 413 686,00 6 492 066,00 3 661 614,00 21 214 718,00 13 527 770,00 70 000,00 70 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2027

49 486 085,00 49 416 085,00 17 634 001,00 413 686,00 6 492 066,00 3 661 614,00 21 214 718,00 13 527 770,00 70 000,00 70 000,00 0,00A

50 859 735,00 50 799 735,00 18 127 753,00 425 269,00 6 673 844,00 3 764 139,00 21 808 730,00 13 906 548,00 60 000,00 60 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2028

50 859 735,00 50 799 735,00 18 127 753,00 425 269,00 6 673 844,00 3 764 139,00 21 808 730,00 13 906 548,00 60 000,00 60 000,00 0,00A

52 272 128,00 52 222 128,00 18 635 330,00 437 177,00 6 860 712,00 3 869 535,00 22 419 374,00 14 295 931,00 50 000,00 50 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2029

52 272 128,00 52 222 128,00 18 635 330,00 437 177,00 6 860 712,00 3 869 535,00 22 419 374,00 14 295 931,00 50 000,00 50 000,00 0,00A

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 1



53 527 680,00 53 527 680,00 19 101 213,00 448 106,00 7 032 230,00 3 966 273,00 22 979 858,00 14 653 329,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2030

53 527 680,00 53 527 680,00 19 101 213,00 448 106,00 7 032 230,00 3 966 273,00 22 979 858,00 14 653 329,00 0,00 0,00 0,00A

54 865 872,00 54 865 872,00 19 578 743,00 459 309,00 7 208 036,00 4 065 430,00 23 554 354,00 15 019 662,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2031

54 865 872,00 54 865 872,00 19 578 743,00 459 309,00 7 208 036,00 4 065 430,00 23 554 354,00 15 019 662,00 0,00 0,00 0,00A

56 237 520,00 56 237 520,00 20 068 212,00 470 792,00 7 388 237,00 4 167 066,00 24 143 213,00 15 395 154,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2032

56 237 520,00 56 237 520,00 20 068 212,00 470 792,00 7 388 237,00 4 167 066,00 24 143 213,00 15 395 154,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025

58 738 020,70 42 269 954,44 21 808 692,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 468 066,26 13 468 066,26

3 811 996,69 811 996,69 69 926,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

54 926 024,01 41 457 957,75 21 738 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 468 066,26 13 468 066,26

A

B

C

0,00

0,00

0,00

647 812,00

0,00

647 812,00

2026

48 010 247,00 43 247 974,00 22 782 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 762 273,00 4 762 273,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 010 247,00 43 247 974,00 22 782 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 762 273,00 4 762 273,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

49 486 085,00 44 765 414,00 23 767 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720 671,00 4 720 671,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 486 085,00 44 765 414,00 23 767 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720 671,00 4 720 671,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2028

50 859 735,00 46 235 120,00 24 712 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 624 615,00 4 624 615,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 859 735,00 46 235 120,00 24 712 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 624 615,00 4 624 615,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2029

52 272 128,00 47 434 245,00 25 373 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 837 883,00 4 837 883,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 272 128,00 47 434 245,00 25 373 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 837 883,00 4 837 883,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

53 527 680,00 48 645 475,00 26 033 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 882 205,00 4 882 205,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 527 680,00 48 645 475,00 26 033 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 882 205,00 4 882 205,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 3



2031

54 865 872,00 49 868 120,00 26 690 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 997 752,00 4 997 752,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 865 872,00 49 868 120,00 26 690 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 997 752,00 4 997 752,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2032

56 237 520,00 51 088 133,00 27 330 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149 387,00 5 149 387,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 237 520,00 51 088 133,00 27 330 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149 387,00 5 149 387,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025

-2 636 800,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 2 636 800,00 0,00 0,00

-3 356 800,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 2 636 800,00 0,00 0,00

720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 5



2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 363 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 -356 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 7



2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 363 200,00 0,00 0,00 4 357 870,26

0,00 0,00 0,00 0,00 -356 800,00 0,00 0,00 -356 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 4 714 670,26

A

B

C

2 643 200,00

4 714 670,26

7 357 870,260,00

0,00

0,00

2026

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 682 273,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 682 273,00

A

B

C

0,00

4 682 273,00

4 682 273,000,00

0,00

0,00

2027

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 650 671,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 650 671,00

A

B

C

0,00

4 650 671,00

4 650 671,000,00

0,00

0,00

2028

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 564 615,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 564 615,00

A

B

C

0,00

4 564 615,00

4 564 615,000,00

0,00

0,00

2029

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 787 883,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 787 883,00

A

B

C

0,00

4 787 883,00

4 787 883,000,00

0,00

0,00

2030

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 882 205,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 882 205,00

A

B

C

0,00

4 882 205,00

4 882 205,000,00

0,00

0,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 9



2031

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 997 752,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 997 752,00

A

B

C

0,00

4 997 752,00

4 997 752,000,00

0,00

0,00

2032

x x x x 0,00 0,00 0,00 5 149 387,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 5 149 387,00

A

B

C

0,00

5 149 387,00

5 149 387,000,00

0,00

0,00

Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025

0,00% 10,20% 16,39% 17,89% TAK TAK

0,00% -0,83% 0,00% 1,45% TAK TAK

0,00% 11,03% 16,39% 16,44% TAK TAK

A

B

C

2026

0,00% 10,55% 14,88% 16,37% TAK TAK

0,00% 0,00% 2,74% 4,41% TAK TAK

0,00% 10,55% 12,14% 11,96% TAK TAK

A

B

C

2027

0,00% 10,16% 12,36% 13,86% TAK TAK

0,00% 0,00% 1,52% 3,21% TAK TAK

0,00% 10,16% 10,84% 10,65% TAK TAK

A

B

C

2028

0,00% 9,70% 10,92% 12,41% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,44% 2,12% TAK TAK

0,00% 9,70% 10,48% 10,29% TAK TAK

A

B

C

2029

0,00% 9,90% 10,55% 12,04% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,37% 2,05% TAK TAK

0,00% 9,90% 10,18% 9,99% TAK TAK

A

B

C

2030

0,00% 9,85% 7,10% 8,60% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,09% 1,78% TAK TAK

0,00% 9,85% 7,01% 6,82% TAK TAK

A

B

C

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 11



2031

0,00% 9,84% 7,91% 9,41% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,08% 1,77% TAK TAK

0,00% 9,84% 7,83% 7,64% TAK TAK

A

B

C

2032

0,00% 9,89% 10,03% 10,03% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,12% -0,12% NIE NIE

0,00% 9,89% 10,15% 10,15% TAK TAK

A

B

C

Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025

0,00 0,00 0,00 433 596,00 433 596,00 433 596,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 433 596,00 433 596,00 433 596,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 13



2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 433 596,00 10 131 461,05 462 649,05 9 668 812,00 0,00 0,00

B

C

2025

1 000 000,00 1 000 000,00 433 596,00 10 241 461,05 572 649,05 9 668 812,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 37 683,01 37 683,01 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 127 683,01 127 683,01 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 683,01 2 683,01 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 2 683,01 2 683,01 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 683,01 2 683,01 0,00 0,00 0,00

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 2 683,01 2 683,01 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 683,01 2 683,01 0,00 0,00 0,00

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 2 683,01 2 683,01 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 683,01 2 683,01 0,00 0,00 0,00

B

C

2030

0,00 0,00 0,00 2 683,01 2 683,01 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 15



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 683,01 2 683,01 0,00 0,00 0,00

B

C

2031

0,00 0,00 0,00 2 683,01 2 683,01 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 683,01 2 683,01 0,00 0,00 0,00

B

C

2032

0,00 0,00 0,00 2 683,01 2 683,01 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 17



2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 18



Załącznik nr 2 do Uchwały nr … Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 6.03.2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 795 156,50 10 241 461,05 127 683,01 2 683,01 2 683,01 2 683,01

1.a - wydatki bieżące 1 091 773,50 572 649,05 127 683,01 2 683,01 2 683,01 2 683,01

1.b - wydatki majątkowe 11 703 383,00 9 668 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 795 156,50 10 241 461,05 127 683,01 2 683,01 2 683,01 2 683,01

1.3.1 - wydatki bieżące 1 091 773,50 572 649,05 127 683,01 2 683,01 2 683,01 2 683,01

1.3.1.1
Użytkowanie gruntów pod wodami powierzchniowymi płynącymi
Jeziora Margonińskiego - bieżąca działalność

Urząd Miasta i Gminy
Margonin

2022 2032 26 830,10 2 683,01 2 683,01 2 683,01 2 683,01 2 683,01

1.3.1.2 Usługi dowożenia i odwożenia dzieci do placówek oświatowych
Urząd Miasta i Gminy

Margonin
2024 2025 574 943,40 344 966,04 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Dokumentacja projektowa budowy ścieżki rowerowej Margonin -
Studźce - Dokumentacja projektowa budowy ścieżki rowerowej
Margonin - Studźce

Urząd Miasta i Gminy
Margonin

2024 2026 140 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Dokumentacja projektowa modernizacji Stacji Uzdatniania Wody w
Zbyszewicach - Dokumentacja projektowa modernizacji Stacji
Uzdatniania Wody w Zbyszewicach

Urząd Miasta i Gminy
Margonin

2024 2025 150 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
 Opracowanie projektu planu ogólnego gminy Margonin -  Opracowanie
projektu planu ogólnego gminy Margonin

Urząd Miasta i Gminy
Margonin

2025 2026 200 000,00 110 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 703 383,00 9 668 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Pomoc finansowa dla Powiatu Chodzieskiego na realizację zadania pn.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1494P Rutki-Sypniewo

Urząd Miasta i Gminy
Margonin

2023 2025 884 383,00 312 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej i technicznej w gminie Margonin
Urząd Miasta i Gminy

Margonin
2024 2025 2 699 000,00 1 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez budowę dróg i
chodników na terenie gminy Margonin (PŁ)

Urząd Miasta i Gminy
Margonin

2024 2025 7 065 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Wymiana oświetlenia nieenergoszczędnego na LED na terenie gminy
Margonin

Urząd Miasta i Gminy
Margonin

2024 2025 765 000,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Renowacja prastarego kościoła w Żoniu wraz z przylegającym
grodziskiem - udzielenie dotacji - Renowacja prastarego kościoła w
Żoniu wraz z przylegającym grodziskiem - udzielenie dotacji

Urząd Miasta i Gminy
Margonin

2024 2025 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 1



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 2 683,01 2 683,01 2 683,01 787 724,61

1.a 2 683,01 2 683,01 2 683,01 134 258,01

1.b 0,00 0,00 0,00 653 466,60

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 683,01 2 683,01 2 683,01 787 724,61

1.3.1 2 683,01 2 683,01 2 683,01 134 258,01

1.3.1.1 2 683,01 2 683,01 2 683,01 2 683,01

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 21 575,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 653 466,60

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 312 812,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 423,09

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 338 230,84

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,67

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Margonin na 
lata 2025-2032 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 6 marca 2025 r., dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Margonin: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 455 196,69 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 455 196,69 zł, 
a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 3 811 996,69 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 811 996,69 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 3 000 000,00 zł. 

3.Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -2 636 800,00 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 55 646 024,01 +455 196,69 56 101 220,70 
Dochody bieżące 46 172 628,01 +455 196,69 46 627 824,70 
Dotacje bieżące 3 431 417,00 +455 196,69 3 886 613,69 
Wydatki ogółem 54 926 024,01 +3 811 996,69 58 738 020,70 
Wydatki bieżące 41 457 957,75 +811 996,69 42 269 954,44 
Wynagrodzenia i pochodne 21 738 766,00 +69 926,65 21 808 692,65 
Pozostałe wydatki bieżące 19 719 191,75 +742 070,04 20 461 261,79 
Wydatki majątkowe 13 468 066,26 +3 000 000,00 16 468 066,26 
Wynik budżetu 720 000,00 -3 356 800,00 -2 636 800,00 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Margonin: 

1.Przychody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 3 000 000,00 zł i po zmianach wynoszą 
3 000 000,00 zł. 

2.Rozchody ogółem w roku budżetowym zmniejszono o 356 800,00 zł, w tym z tytułu spłaty rat 
kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych nie uległy zmianie, zaś inne 
rozchody, niezwiązane ze spłatą długu, zmniejszono o 356 800,00 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w przychodach i rozchodach na 2025 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Przychody budżetu 0,00 +3 000 000,00 3 000 000,00 
Nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych 0,00 +3 000 000,00 3 000 000,00 
Rozchody budżetu 720 000,00 -356 800,00 363 200,00 
Inne rozchody 720 000,00 -356 800,00 363 200,00 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Margonin na lata 2025-2032 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano 
w tabeli poniżej. 

Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 1



Rok 
Obsługa 

zadłużenia (fakt. i 
plan. po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa zadłużenia 

(wg planu po III 
kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o plan 
po III kwartale) 

Maksymalna 
obsługa zadłużenia 

(wg wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
wykonanie) 

2025 0,00% 16,39% TAK 17,89% TAK 
2026 0,00% 14,88% TAK 16,37% TAK 
2027 0,00% 12,36% TAK 13,86% TAK 
2028 0,00% 10,92% TAK 12,41% TAK 
2029 0,00% 10,55% TAK 12,04% TAK 
2030 0,00% 7,10% TAK 8,60% TAK 
2031 0,00% 7,91% TAK 9,41% TAK 
2032 0,00% 10,03% TAK 10,03% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Miasto i Gmina Margonin spełnia relację, 
o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej 
na podstawie planu na dzień 30.09.2024 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Margonin obejmuje również zmiany 
w załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika przedsięwzięć dodano następujące przedsięwzięcia: 

1. Opracowanie projektu planu ogólnego gminy Margonin 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1.Dokumentacja projektowa budowy ścieżki rowerowej Margonin - Studźce; 

2.Dokumentacja projektowa modernizacji Stacji Uzdatniania Wody w Zbyszewicach; 

3.Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej i technicznej w gminie Margonin; 

4.Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez budowę dróg i chodników na terenie gminy Margonin 
(PŁ); 

5.Wymiana oświetlenia nieenergoszczędnego na LED na terenie gminy Margonin ; 

6.Renowacja prastarego kościoła w Żoniu wraz z przylegającym grodziskiem - udzielenie dotacji. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE43DE44-7D44-4640-B59C-AEF132A6E9CA. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR X/__/2025 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


